

高邮经济开发区农村人居环境整治河道工程

预 算 价

招 标 人：_____

(单位盖章)

造价咨询人：_____

(单位盖章)

2025年10月09日

高邮经济开发区农村人居环境整治河道工程

预 算 价

预算价（小写）3805781.44

（大写）叁佰捌拾万伍仟柒佰捌拾壹元肆角肆分

招 标 人：（单位盖章） 造价咨询人：（单位盖章）

法定代表人或其授权人：（签字或盖章） 法定代表人或其授权人：（签字或盖章）

编 制 人：（造价人员签字盖专用章） 复 核 人：（造价人员签字盖专用章）

编 制 时 间：2025年10月09日 复 核 时 间：2025年10月09日

建设项目预算价表

工程名称：高邮经济开发区农村人居环境整治河道工程

第1页 共1页

[illegible]

工程项目总价表

工程名称：六号河

第1页 共1页

[illegible]

工程项目总价表

合同编号: 001

第1页 共1页

工程名称：六号河（清淤）

[illegible]

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：001

第1页 共1页

工程名称：六号河（清淤）

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	项目工作内容	计量单位	工程数量	单价（元）	合价（元）	主要技术条款编码
1	50	水利工程				1		41198.52	
1.1	5001	水利建筑工程				1		41198.52	
1.1.1	500101	土方开挖工程				1		7965.94	
1.1.1.1	500101001002	场地平整	1、土类分级：边坡清表及修整，厚度按30cm计算（垃圾外运及处置） 2、运距：投标人自行考虑		m2	1409.9	5.65	7965.94	
1.1.2	500103	土石方填筑工程				1		16755.45	
1.1.2.1	500103001001	一般土方填筑	1、分层厚度及碾压遍数：15~20cm 2、压实密度：≥0.91 3、运距：投标人自行考虑 4、素土外购		m3	457.05	36.66	16755.45	
1.1.3	500104	疏浚和吹填工程				1		11435.72	
1.1.3.1	500104002001	其他机械疏浚	1、运距及排高：3km 2、排泥方式（水中、陆地）：水力冲挖、吸排泥（泥浆由施工单位处理）		m3	832.9	13.73	11435.72	
1.1.4	500114	其他建筑工程				1		5041.41	
1.1.4.1	500114002001	筑土围堰	1、围堰：挖掘机挖装土自卸汽车运土、就近取土，挖掘机围堰 2、拆堰：挖掘机挖装土自卸汽车运土、就近取土，挖掘机平整 3、河道内		m3	27.36	32.66	893.58	
1.1.4.2	500114002003	降水、排水	1、河道排水		m3	1918.25	0.21	402.83	
1.1.4.3	500114002004	其他临时建筑工程	1、构筑物拆除及垃圾外运3km		m3	50	74.9	3745	
		合计						41198.52	

工程项目总价表

合同编号: 001

第1页 共1页

工程名称：六号河（护坡、护栏、道路拓宽及修补）

[illegible]

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：001

第1页 共4页

工程名称：六号河（护坡、护栏、道路拓宽及修补）

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	项目工作内容	计量单位	工程数量	单价（元）	合价（元）	主要技术条款编码
1	50	水利工程				1		780334.42	
1.1	5001	水利建筑工程				1		780334.42	
1.1.1	500112	预制混凝土工程（护坡）				1		371054.67	
1.1.1.1	500103007001	垫层料填筑	1、颗粒级配：3cm厚碎石垫层		m3	73.7	328.04	24176.55	
1.1.1.2	500103007002	垫层料填筑	1、颗粒级配：瓜子片填充		m3	16.37	328.04	5370.01	
1.1.1.3	500109001001	普通混凝土	1、部位及类型：河底梁及压顶梁 2、级配、拌制要求：C25素砼		m3	148.9	676.34	100707.03	
1.1.1.4	500112006001	其他预制混凝土	1、8cm厚C30生态连锁护坡 2、1：3水泥砂浆砌筑		m2	2455.4	98.07	240801.08	
1.1.2	500112	预制混凝土工程（生物逃逸通道）				1		32136.51	
1.1.2.1	500101001003	场地平整	1、土类分级：素土夯实		m2	227.04	1.2	272.45	
1.1.2.2	500103001002	一般土方填筑	1、压实密度：松填 2、种植土外购		m3	15.8	39.69	627.1	
1.1.2.3	500103014001	土工合成材料铺设	1、材料性能：土工布250g/m2		m2	166.32	9.23	1535.13	
1.1.2.4	500109001002	普通混凝土	1、部位及类型：隔梗、底坎 2、级配、拌制要求：C25素砼		m3	11.31	676.34	7649.41	
1.1.2.5	500105003001	浆砌块石	1、材质及规格：C25预制混凝土空心砖 2、砂浆强度等级及配合比：3cmM10水泥砂浆		m3	29.57	745.77	22052.42	
1.1.3	500109	道路修补				1		191867.02	
1.1.3.1	500101002002	一般土方开挖	1、土类分级：老路基层石灰土拆除 2、运距：投标人自行考虑		m3	126.6	16.45	2082.57	
1.1.3.2	500109010001	混凝土凿除	1、凿除部位及断面尺寸：老路破损水泥板块挖除 2、运距：投标人自行考虑		m3	142.4	55.7	7931.68	

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：001

第2页 共4页

工程名称：六号河（护坡、护栏、道路拓宽及修补）

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	项目工作内容	计量单位	工程数量	单价（元）	合价（元）	主要技术条款编码
1.1.3.3	500109001003	普通混凝土	1、部位及类型：老路基层修补 2、级配、拌制要求：16cm厚C20砼 3、养护		m3	126.6	650.96	82411.54	
1.1.3.4	500109001004	普通混凝土	1、部位及类型：老路面层修补混凝土 2、设计龄期、强度等级及配合比：Fr≥4.0MPa 3、级配、拌制要求：18cm厚C30砼 4、养护		m3	142.4	680.17	96856.21	
1.1.3.5	500111001001	钢筋加工及安装	1、型号、规格：Φ22mm传力杆		t	0.051	6416.55	327.24	
1.1.3.6	500114001004	其他永久建筑工程	1、植筋：Φ22mm、强力植筋胶		根	39	45.18	1762.02	
1.1.3.7	500114001006	其他永久建筑工程	1、名称：老路沥青砂灌缝		m	175.8	2.82	495.76	
1.1.4	500109	道路拓宽				1		99060.44	
1.1.4.1	500101001004	场地平整	1、土类分级：边坡清表及修整，厚度按15cm计算（垃圾外运及处置） 2、运距：投标人自行考虑		m2	264	2.83	747.12	
1.1.4.2	500101002001	一般土方开挖	1、土类分级：土方开挖 2、运距：就近堆放		m3	180.4	2.53	456.41	
1.1.4.3	500103001001	一般土方填筑	1、分层厚度及碾压遍数：15~20cm 2、压实密度：≥0.91 3、运距：投标人自行考虑 4、原土利用		m3	126.3	11.16	1409.51	
1.1.4.4	500114001003	余方弃置	1、多余土方外运，运距投标人自行考虑		m3	54.1	18.83	1018.7	
1.1.4.5	500103014002	土工合成材料铺设	1、材料性能：土工格栅		m2	527.4	21.21	11186.15	
1.1.4.6	500103009001	石渣料填筑	1、最大粒径限制：30cm厚砖杂基础		m3	79.11	130.3	10308.03	
1.1.4.7	500103009002	石渣料填筑	1、最大粒径限制：10cm厚碎石垫层		m3	26.4	373.26	9854.06	

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：001

第3页 共4页

工程名称：六号河（护坡、护栏、道路拓宽及修补）

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	项目工作内容	计量单位	工程数量	单价（元）	合价（元）	主要技术条款编码
1.1.4.8	500109001005	普通混凝土	1、部位及类型：基层 2、级配、拌制要求：16cm厚C20砼 3、养护		m3	42.2	650.96	27470.51	
1.1.4.9	500109001006	普通混凝土	1、部位及类型：面层 2、设计龄期、强度等级及配合比：Fr≥4.0MPa 3、级配、拌制要求：18cm厚C30砼 4、养护		m3	47.5	680.17	32308.08	
1.1.4.10	500111001002	钢筋加工及安装	1、型号、规格：Φ14mm拉杆筋		t	0.165	6424.41	1060.03	
1.1.4.11	500114001005	其他永久建筑工程	1、植筋：Φ14mm、强力植筋胶		根	196	16.54	3241.84	
1.1.5	500109	交叉口				1		3711.5	
1.1.5.1	500103001003	一般土方填筑	1、分层厚度及碾压遍数：15~20cm 2、压实密度：≥0.91 3、运距：投标人自行考虑 4、就近取土		m3	11.8	11.16	131.69	
1.1.5.2	500103009003	石渣料填筑	1、最大粒径限制：15cm厚碎石垫层		m3	1.9	373.99	710.58	
1.1.5.3	500109001007	普通混凝土	1、部位及类型：基层 2、级配、拌制要求：20cm厚C20砼 3、养护		m3	1.9	650.96	1236.82	
1.1.5.4	500109001008	普通混凝土	1、部位及类型：面层 2、设计龄期、强度等级及配合比：Fr≥4.0MPa 3、级配、拌制要求：20cm厚C30砼 4、养护		m3	2.4	680.17	1632.41	
1.1.6	500114	其他建筑工程				1		82504.28	
1.1.6.1	500114001001	其他永久建筑工程	1、波形护栏（含立柱、波形板、端头、托板等） 2、具体规格型号祥设计图纸		m	328	250.7	82229.6	

投标人自行采购主要材料及水、电等预算价格汇总表

合同编号：001

第1页 共2页

工程名称：六号河（护坡、护栏、道路拓宽及修补）

序号	材料名称	型号规格	计量单位	预算价（元）	备注
1	水泥 P.C32.5级	密度3.1，堆积密度1.2 (不含进口水泥)	t	284	
2	水泥 42.5级	密度3.1，堆积密度1.2 (不含进口水泥)	t	314	
3	黄砂	密度2.6，堆积密度1.5	t	169	
4	碎石	密度2.7，堆积密度1.5	t	152	
5	瓜子片		t	152	
6	预制混凝土空心砖	C25	t	210.6	
7	钢筋	Φ 22	t	3174	
8	钢筋	Φ 14	t	3181	
9	C20 混凝土 碎石最大 粒径 31.5mm 水灰比 0.6(商品砼)(入仓)		m3	442.98	
10	C20 混凝土 碎石最大 粒径 31.5mm 水灰比 0.6(商品砼)(入仓)		m3	442.98	
11	C25 混凝土 碎石最大 粒径 40mm 水灰比 0.5 (商品砼)(入仓)		m3	452.7	
12	C25 混凝土 碎石最大 粒径 40mm 水灰比 0.5 (商品砼)(入仓)		m3	452.7	
13	C30 混凝土 碎石最大 粒径 20mm 水灰比 0.45(商品砼)(入仓)		m3	462.41	
14	C30 混凝土 碎石最大 粒径 20mm 水灰比 0.45(商品砼)(入仓)		m3	462.41	
15	砖杂		m3	43.72	
16	钢筋	Φ 22	t	3174	
17	钢筋	Φ 14	t	3181	
18	板枋材	三等、枕木	m3	1951.87	
19	铁钉	综合	kg	7.26	
20	铁件、预埋铁件	经过加工的板、型钢	kg	3.887	
21	零星卡具		kg	4.35	
22	钢模支撑		kg	4.08	
23	扣件		只	6.83	
24	电焊条		kg	6.87	
25	U型穿钉	R=90	kg	5.87	
26	镀锌铁丝	18~22#	kg	8.79	
27	合金钎头	Φ 150	个	3344.44	
28	电锤钻头	Φ 18	根	8.58	
29	电锤钻头	Φ 30	根	32.59	
30	水泥	32.5级	kg	0.284	

工程项目总价表

合同编号: 001

第1页 共1页

工程名称：六号河（绿化）

[illegible]

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：001

第1页 共1页

工程名称：六号河（绿化）

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	项目工作内容	计量单位	工程数量	单价（元）	合价（元）	主要技术条款编码
1	50	水利工程				1		68656.35	
1.1	5001	水利建筑工程				1		68656.35	
1.1.1	500114	其他建筑工程				1		68656.35	
1.1.1.1	500101001003	场地平整	1、名称：整理绿化用地 2、备注：人机配合		m2	714	2.1	1499.4	
1.1.1.2	500114001001	栽植乔木	1、名称：桂花 2、胸径：6cm 3、高度：220cm 4、冠幅：150cm 5、养护：一年三级养护		株	70	370.88	25961.6	
1.1.1.3	500114001002	栽植灌木	1、名称：金森女贞球 2、高度：120cm 3、冠幅：120cm 4、养护：一年三级养护		株	35	121.09	4238.15	
1.1.1.4	500114001003	栽植灌木	1、名称：独杆月季 2、地径：5cm 3、养护：一年三级养护		株	105	309.44	32491.2	
1.1.1.5	500114002001	树木支撑架	1、树棍三脚桩		株	70	20.62	1443.4	
1.1.1.6	500114002002	树木支撑架	1、树棍扁担桩		株	140	18.48	2587.2	
1.1.1.7	500114002003	草绳绕树干	1、胸径在10cm以内 2、草绳所绕树干高度：1m		株	70	6.22	435.4	
		合计						68656.35	

投标人自行采购主要材料及水、电等预算价格汇总表

合同编号: 001

第1页 共1页

工程名称：六号河（绿化）

[illegible]

工程项目总价表

合同编号: 001

第1页 共1页

工程名称：六号河（杆线入地）

[illegible]

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：001

第1页 共2页

工程名称：六号河（杆线入地）

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	项目工作内容	计量单位	工程数量	单价（元）	合价（元）	主要技术条款编码
1	50	水利工程				1		72874.4	
1.1	5001	水利建筑工程				1		72874.4	
1.1.1	500109	管道建设				1		71124.08	
1.1.1.1	500114001007	其他永久建筑工程	1、路面切割		m	22	15.23	335.06	
1.1.1.2	500109010001	混凝土凿除	1、凿除部位及断面尺寸：混凝土路面破除（厚度按20cm综合考虑） 2、运距：投标人自行考虑		m3	2.2	55.7	122.54	
1.1.1.3	500101004001	沟、槽土方开挖	1、土类分级：道路基层素土开挖 2、运距：就近堆放		m3	177.38	2.53	448.77	
1.1.1.4	500103001004	一般土方填筑	1、土质及含水量：原土 2、运距：就近取土 3、压实密度：满足规范要求		m3	103.2	17.69	1825.61	
1.1.1.5	500103007001	垫层料填筑	1、颗粒级配：中粗砂		m3	60.2	344.27	20725.05	
1.1.1.6	500114001008	余方弃置	1、多余土方外运，运距投标人自行考虑		m3	74.18	18.83	1396.81	
1.1.1.7	500109001009	普通混凝土	1、部位及类型：管道包封 2、设计龄期、强度等级及配合比：C25商品砼		m3	11	600.74	6608.14	
1.1.1.8	500109001004	普通混凝土	1、部位及类型：混凝土路面修复 2、级配、拌制要求：20cm厚C30砼 3、养护		m3	2.2	680.17	1496.37	
1.1.1.9	500114001009	其他永久建筑工程	1、名称：6孔Φ110mmPE管道		m	215	167.47	36006.05	
1.1.1.10	500114001010	其他永久建筑工程	1、名称：600*900mm手孔井砌筑（详图纸设计）		座	4	539.92	2159.68	
1.1.2	500109	拆除				1		1750.32	
1.1.2.1	500114002001	其他临时建筑工程	1、原有电杆拆除		根	8	126.09	1008.72	
1.1.2.2	500114002002	其他临时建筑工程	1、原有线缆拆除		m	215	0.99	212.85	

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号: 001

第2页 共2页

工程名称：六号河（杆线入地）

[illegible]

措施项目清单计价表

合同编号: 001

第1页 共1页

工程名称：六号河（杆线入地）

[illegible]

工程项目总价表

工程名称：幸福河

第1页 共1页

[illegible]

工程项目总价表

合同编号: 001

第1页 共1页

工程名称：幸福河（清淤）

序号	分类工程编码	工程项目名称	金额（元）
一		建筑工程分类分项工程量清单项目	654976.52
1	50	水利工程	654976.52
1.1	5001	水利建筑工程	654976.52
1.1.1	500101	土方开挖工程	154491.34
1.1.2	500103	土石方填筑工程	177144.79
1.1.3	500104	疏浚和吹填工程	282642.64
1.1.4	500114	其他建筑工程	40697.75
二		设备采购和安装工程分类分项工程量清单项目	
三		措施项目	31515.1
四		其他项目	60000
五		零星工作项目	
		合 计	746491.62

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：001

第1页 共1页

工程名称：幸福河（清淤）

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	项目工作内容	计量单位	工程数量	单价（元）	合价（元）	主要技术条款编码
1	50	水利工程				1		654976.52	
1.1	5001	水利建筑工程				1		654976.52	
1.1.1	500101	土方开挖工程				1		154491.34	
1.1.1.1	500101001002	场地平整	1、土类分级：边坡清表及修整，厚度按30cm计算（垃圾外运及处置） 2、运距：投标人自行考虑		m2	27343.6	5.65	154491.34	
1.1.2	500103	土石方填筑工程				1		177144.79	
1.1.2.1	500103001001	一般土方填筑	1、分层厚度及碾压遍数：15~20cm 2、压实密度：≥0.91 3、运距：投标人自行考虑 4、素土外购		m3	4832.1	36.66	177144.79	
1.1.3	500104	疏浚和吹填工程				1		282642.64	
1.1.3.1	500104002001	其他机械疏浚	1、运距及排高：2km 2、排泥方式（水中、陆地）：水力冲挖、吸排泥（泥浆塘由各村就近提供）		m3	27984.42	10.1	282642.64	
1.1.4	500114	其他建筑工程				1		40697.75	
1.1.4.1	500114002001	筑土围堰	1、围堰：挖掘机挖装土自卸汽车运土、就近取土，挖掘机围堰 2、拆堰：挖掘机挖装土自卸汽车运土、就近取土，挖掘机平整 3、河道内		m3	292.54	32.66	9554.36	
1.1.4.2	500114002003	降水、排水	1、河道排水		m3	41301.88	0.21	8673.39	
1.1.4.3	500114002004	其他临时建筑工程	1、构筑物拆除及垃圾外运3km		m3	300	74.9	22470	
		合计						654976.52	

工程项目总价表

合同编号: 001

第1页 共1页

工程名称：幸福河（绿化）

[illegible]

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：001

第1页 共1页

工程名称：幸福河（绿化）

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	项目工作内容	计量单位	工程数量	单价（元）	合价（元）	主要技术条款编码
1	50	水利工程				1		311871.3	
1.1	5001	水利建筑工程				1		311871.3	
1.1.1	500114	其他建筑工程				1		311871.3	
1.1.1.1	500101001003	场地平整	1、名称：整理绿化用地 2、备注：人机配合		m2	3800	2.1	7980	
1.1.1.2	500114001001	栽植乔木	1、名称：桂花 2、胸径：6cm 3、高度：220cm 4、冠幅：150cm 5、养护：一年三级养护		株	317	370.88	117568.96	
1.1.1.3	500114001002	栽植灌木	1、名称：金森女贞球 2、高度：120cm 3、冠幅：120cm 4、养护：一年三级养护		株	158	121.09	19132.22	
1.1.1.4	500114001003	栽植灌木	1、名称：独杆月季 2、地径：5cm 3、养护：一年三级养护		株	475	309.44	146984	
1.1.1.5	500114002001	树木支撑架	1、树棍三脚桩		株	317	20.62	6536.54	
1.1.1.6	500114002002	树木支撑架	1、树棍扁担桩		株	633	18.48	11697.84	
1.1.1.7	500114002003	草绳绕树干	1、胸径在10cm以内 2、草绳所绕树干高度：1m		株	317	6.22	1971.74	
		合计						311871.30	

措施项目清单计价表

合同编号: 001

第1页 共1页

工程名称：幸福河（绿化）

[illegible]

投标人自行采购主要材料及水、电等预算价格汇总表

合同编号: 001

第1页 共1页

工程名称：幸福河（绿化）

[illegible]

工程项目总价表

合同编号: 001

第1页 共1页

工程名称：幸福河（道路维修）

[illegible]

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：001

第1页 共1页

工程名称：幸福河（道路维修）

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	项目工作内容	计量单位	工程数量	单价（元）	合价（元）	主要技术条款编码
1	50	水利工程				1		127277.82	
1.1	5001	水利建筑工程				1		127277.82	
1.1.1	500101	土方开挖工程				1		1296.26	
1.1.1.1	500101002001	一般土方开挖	1、土类分级：老路基层石灰土拆除 2、运距：投标人自行考虑		m3	78.8	16.45	1296.26	
1.1.2	500109	混凝土工程				1		113108.73	
1.1.2.1	500109010001	混凝土凿除	1、凿除部位及断面尺寸：老路破损水泥板块挖除 2、运距：投标人自行考虑		m3	84	55.7	4678.8	
1.1.2.2	500109001001	普通混凝土	1、部位及类型：老路基层修补 2、级配、拌制要求：15cm厚C20砼 3、养护		m3	78.8	650.96	51295.65	
1.1.2.3	500109001002	普通混凝土	1、部位及类型：老路面层修补混凝土 2、设计龄期、强度等级及配合比：Fr≥4.0MPa 3、级配、拌制要求：16cm厚C30砼 4、养护		m3	84	680.17	57134.28	
1.1.3	500111	钢筋加工及安装工程				1		12872.83	
1.1.3.1	500111001001	钢筋加工及安装	1、型号、规格：Φ28mm传力杆		t	0.313	6461.45	2022.43	
1.1.3.2	500114001001	其他永久建筑工程	1、植筋：Φ28mm、强力植筋胶		根	144	75.35	10850.4	
		合计						127277.82	

措施项目清单计价表

合同编号: 001

第1页 共1页

工程名称：幸福河（道路维修）

[illegible]

工程项目总价表

工程名称：九号河

第1页 共1页

[illegible]

工程项目总价表

合同编号: 001

第1页 共1页

工程名称：九号河（清淤）

[illegible]

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：001

第1页 共1页

工程名称：九号河（清淤）

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	项目工作内容	计量单位	工程数量	单价（元）	合价（元）	主要技术条款编码
1	50	水利工程				1		278668.8	
1.1	5001	水利建筑工程				1		278668.8	
1.1.1	500101	土方开挖工程				1		66234.95	
1.1.1.1	500101001002	场地平整	1、土类分级：边坡清表及修整，厚度按30cm计算（垃圾外运及处置） 2、运距：投标人自行考虑		m2	11723	5.65	66234.95	
1.1.2	500103	土石方填筑工程				1		8065.2	
1.1.2.1	500103001001	一般土方填筑	1、分层厚度及碾压遍数：15~20cm 2、压实密度：≥0.91 3、运距：投标人自行考虑 4、素土外购		m3	220	36.66	8065.2	
1.1.3	500104	疏浚和吹填工程				1		186747.99	
1.1.3.1	500104002001	其他机械疏浚	1、运距及排高：2km 2、排泥方式（水中、陆地）：水力冲挖、吸排泥（泥浆塘由各村就近提供）		m3	18489.9	10.1	186747.99	
1.1.4	500114	其他建筑工程				1		17620.66	
1.1.4.1	500114002001	筑土围堰	1、围堰：挖掘机挖装土自卸汽车运土、就近取土，挖掘机围堰 2、拆堰：挖掘机挖装土自卸汽车运土、就近取土，挖掘机平整 3、河道内		m3	113.85	32.66	3718.34	
1.1.4.2	500114002003	降水、排水	1、河道排水		m3	12701.5	0.21	2667.32	
1.1.4.3	500114002004	其他临时建筑工程	1、构筑物拆除及垃圾外运3km		m3	150	74.9	11235	
		合计						278668.80	

工程项目总价表

合同编号: 001

第1页 共1页

工程名称：九号河（道路维修）

[illegible]

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：001

第1页 共1页

工程名称：九号河（道路维修）

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	项目工作内容	计量单位	工程数量	单价（元）	合价（元）	主要技术条款编码
1	50	水利工程				1		606002.29	
1.1	5001	水利建筑工程				1		606002.29	
1.1.1	500101	土方开挖工程				1		5872.65	
1.1.1.1	500101002001	一般土方开挖	1、土类分级：老路基层石灰土拆除 2、运距：投标人自行考虑		m3	357	16.45	5872.65	
1.1.2	500109	混凝土工程				1		512612.02	
1.1.2.1	500109010001	混凝土凿除	1、凿除部位及断面尺寸：老路破损水泥板块挖除 2、运距：投标人自行考虑		m3	380.8	55.7	21210.56	
1.1.2.2	500109001001	普通混凝土	1、部位及类型：老路基层修补 2、级配、拌制要求：15cm厚C20砼 3、养护		m3	357	650.96	232392.72	
1.1.2.3	500109001002	普通混凝土	1、部位及类型：老路面层修补混凝土 2、设计龄期、强度等级及配合比：Fr≥4.0MPa 3、级配、拌制要求：16cm厚C30砼 4、养护		m3	380.8	680.17	259008.74	
1.1.3	500111	钢筋加工及安装工程				1		87517.62	
1.1.3.1	500111001001	钢筋加工及安装	1、型号、规格：Φ28mm传力杆		t	2.128	6461.45	13749.97	
1.1.3.2	500114001001	其他永久建筑工程	1、植筋：Φ28mm、强力植筋胶		根	979	75.35	73767.65	
		合计						606002.29	

工程项目总价表

工程名称：东风河

第1页 共1页

[illegible]

工程项目总价表

合同编号: 001

第1页 共1页

工程名称: 东风河(清淤)

[illegible]

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：001

第1页 共1页

工程名称：东风河（清淤）

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	项目工作内容	计量单位	工程数量	单价（元）	合价（元）	主要技术条款编码
1	50	水利工程				1		579979.33	
1.1	5001	水利建筑工程				1		579979.33	
1.1.1	500101	土方开挖工程				1		36486.01	
1.1.1.1	500101001002	场地平整	1、土类分级：边坡清表及修整，厚度按30cm计算（垃圾外运及处置） 2、运距：投标人自行考虑		m2	6457.7	5.65	36486.01	
1.1.2	500103	土石方填筑工程				1		273960.18	
1.1.2.1	500103001001	一般土方填筑	1、分层厚度及碾压遍数：15~20cm 2、压实密度：≥0.91 3、运距：投标人自行考虑 4、素土外购		m3	7473	36.66	273960.18	
1.1.3	500104	疏浚和吹填工程				1		251472.33	
1.1.3.1	500104002001	其他机械疏浚	1、运距及排高：2km 2、排泥方式（水中、陆地）：水力冲挖、吸排泥（泥浆塘由各村就近提供）		m3	24898.25	10.1	251472.33	
1.1.4	500114	其他建筑工程				1		18060.81	
1.1.4.1	500114002001	筑土围堰	1、围堰：挖掘机挖装土自卸汽车运土、就近取土，挖掘机围堰 2、拆堰：挖掘机挖装土自卸汽车运土、就近取土，挖掘机平整 3、河道内		m3	115.5	32.66	3772.23	
1.1.4.2	500114002003	降水、排水	1、河道排水		m3	14540.84	0.21	3053.58	
1.1.4.3	500114002004	其他临时建筑工程	1、构筑物拆除及垃圾外运3km		m3	150	74.9	11235	
		合计						579979.33	

措施项目清单计价表

合同编号: 001

第1页 共1页

工程名称：东风河（清淤）

[illegible]

